
Id: HJMGP-CVRGH-OHVDK-RRXTM-HGMXJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXXVII/280/10
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE

z dnia 12 października 2010 r.

w sprawie utworzenia na obszarze Gminy Miejskiej Lubin odrębnych obwodów głosowania w szpitalach dla 
przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw i o bezpośrednim wyborze 

wójta, burmistrza i prezydenta miasta, zarządzonych na dzień 21 listopada 2010r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 30 ust. 1, 2b i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 176, poz. 1190) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się na obszarze Gminy Miejskiej Lubin odrębne obwody głosowania w szpitalach, ustala się ich 
numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

2. Wykaz obwodów głosowania w szpitalach, ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, w sposób zwyczajowo przyjęty oraz podlega doręczeniu Komisarzowi Wyborczemu w Legnicy 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Marek Bubnowski



Id: HJMGP-CVRGH-OHVDK-RRXTM-HGMXJ. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr LXXVII/280/10

Rady Miejskiej w Lubinie

z dnia 12 października 2010 r.

wykaz odrębnych obwodów głosowania w szpitalach, na obszarze Gminy Miejskiej Lubin dla 
przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw i o bezpośrednim wyborze 

wójta, burmistrza i prezydenta miasta, zarządzonych na dzień 21 listopada 2010r. 

 
Numer obwodu głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

50 Szpital im. J. Jonstona Szpital im. J. Jonstona ul. Generała Bema 5 
51 Miedziowe Centrum Zdrowia - Szpital Miedziowe Centrum Zdrowia ul. Skłodowskiej-Curie 54 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Marek Bubnowski


